Муниципальное образование

Тельмановское  сельское  поселение

Тосненского района Ленинградской  области

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    «05» февраля 2016 г.                                                                        № 11
	Об отмене постановления администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области от 30.10.2014 г. № 242

В целях упорядочения нормативно-правовых актов администрации муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области в вопросах присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области, администрация  муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившим силу постановление администрации Тельмановское сельское  поселение Тосненского района Ленинградской области от 30.10.2014 г. № 242 «О присвоении почтового адреса объекту капитального строительства (новое строительство)».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте муниципального образования Тельмановское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области по адресу: www.telmanacity.ru, реквизиты постановления внести в государственный адресный реестр.
	Глава администрации
	А.В. Воронин